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سفر رییس قوه قضاییه به لرستان
ــت االله  � آی قوه قضاییه:  روابط عمومی  کل  اداره 

آملی لاریجانی، رییس قوه قضاییه در ادامه سفرهای 
ــی  ــاه برای بررس ــن م ــود، ۲۸ و ۲۹ بهم ــتانی خ اس
مسایل قضایی و دیدار با مسوولان، قضات و کارکنان 
دادگستری استان لرستان به این استان سفر می کند. 

فرمانده کل سپاه: 
ایران در عراق بلای جان داعش شده

ــری» فرمانده  � ــردار «محمدعلی جعف فارس: س
سپاه، گفت: زمانی که داعش در عراق پیدا شد، هیچ 
ــرد، اما ایران  ــردن آن کمک نک ــوری برای ازبین ب کش
ــتافت.  ــت عراق برای نابودی داعش ش به کمک مل
ــت در  ــاله ای که داش ــا برنامه ریزی چندس ــش ب داع
ــلای جان داعش در  ــت خورده و ایران ب عراق شکس

عراق شده است. 

کشف و انهدام یک تیم تروریستی
ــوی، وزیر  � ــیدمحمود عل ــلام س ایرنا: حجت الاس

ــات پیچیده و همکاری  ــات گفت: در یک عملی اطلاع
ــتان در ۱۶  ــه سیستان وبلوچس ــگ مردم منطق تنگاتن
ــی از یک  ــدیم بخش ــاه جاری موفق ش و ۲۲ بهمن م
ــات خرابکارانه در  ــتی را که قصد اقدام گروه تروریس
ــم. او افزود:  ــایی و منهدم کنی ــتند شناس ــور داش کش
ــپاه  ــترک با قرارگاه س ــن عملیات در یک اقدام مش ای
ــداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی و دستگاه  پاس
اطلاعاتی کشور انجام شد. او ادامه داد: در عملیاتی 
که سربازان گمنام انجام دادند مقادیر زیادی اسلحه 
سردوگرم، فشنگ های جنگی، بمب های دست ساز و 
ــد که برای انفجار در  ــف ش جلیقه های انفجاری کش
مجامع و جمعیت پیش بینی کرده بودند. از این گروه 

بالغ بر ۳۵۰کیلوگرم مواد منفجره به دست آمد. 

شهادت ۲ مدافع حرم در سوریه
ــوریه روز  � ــر در س ــدگان حاض ــر از رزمن ابنا: دونف

ــت های تکفیری به  ــا تروریس ــری ب ــنبه در درگی پنجش
درجه رفیع شهادت نائل آمدند. براساس این گزارش، 
«عباس عبداللهی» و «علی سلطان مرادی» در منطقه 
ــمال غرب درعا (استان جنوبی  ــاج واقع در ش کفر نس
ــیدند. پیکرهای پاک این دو  ــهادت رس ــوریه) به ش س

شهید، همچنان در اختیار تروریست ها قرار دارد. 

موسوی لاری: می خواهیم باب 
مذاکره را با جریان رقیب باز کنیم

ــور دولت  � ــوی لاری، وزیر کش ایلنا: عبدالواحد موس
ــورای مشورتی سیدمحمد  اصلاحات، با بیان اینکه ش
ــاخصی  ــامل حدود ۶۰نفر از چهره های ش خاتمی ش
ــت که هرکدام نماینده یکی از طیف های سیاسی و  اس
فکری اصلاح طلبان هستند و به آقای خاتمی مشاوره 
می دهند، درباره برنامه های اصلاح طلبان در انتخابات 
مجلس دهم توضیح داد. این عضو مجمع روحانیون 
مبارز با بیان این موضوع که ما می خواهیم باب مذاکره 
ــات از چارچوب  ــاز کنیم تا انتخاب ــا جریان رقیب ب را ب
ــن موارد٬  ــود، توضیح داد: به جز ای ــی خارج نش قانون
ــوول، اعم از اجرایی و  ــاس و ارتباط با مقامات مس تم
ــه معتقدیم اگر  ــت؛ چراک ــتور کار ماس نظارتی در دس
ــود،  ــات در انتخابات فعال ش ــت جریان اصلاح بناس
ــت  ــان از متولیان امر انتخابات این اس انتظار این جری
که قوانین موضوعه کشور کاملا موردتوجه قرار گیرد. 

الویری: یک روز حرف مان را می زنیم
ــتم  � ــت: «مجالس هش ــی الویری، گف آنا: مرتض

ــال  ــت س ــات تلخی که در طول هش ــم در اتفاق و نه
ــور رخ داد،  ــر کش ــژاد ب ــت جمهوری احمدی ن ریاس
ــت؛ این روند از مجلس هفتم شروع شد  ــریک اس ش
ــس، واقعا در  ــن مجال ــید. ای ــه مجلس نهم رس و ب
مقابل تخلفات مکرر و فراوان احمدی نژاد هیچ گونه 
ــد. وقتی دیوان  ــان ندادن ــی از خود نش عکس العمل
ــبات، دو هزار تخلف مالی در یک سال بودجه  محاس
ــس پرتوان  ــزارش می کند، اگر مجل ــه مجلس گ را ب
ــه عدم کفایت  ــان موقع رأی ب ــود، هم ــی ب و پرتحرک
ــن در مجلس اول  ــرد. م ــور صادر می ک رییس جمه
ــت کردم  ــم صحب ــدر ه ــت بنی ص در رأی عدم کفای
ــا اکنون بر این  ــه عدم کفایت دادم ام ــق ب و رأی مواف
ــت آقای احمدی نژاد  ــتم که دلایل عدم کفای باور هس
ــتر از عدم کفایت آقای بنی صدر بود.»  به مراتب بیش
ــال ۸۸ و در جریان  ــری گفته: «من در اتفاقات س الوی
ــم الان  ــاس می کن ــه احس ــی دارم ک ۹دی حرف های
ــاعد  ــت. اگر در یک زمان فضا مس وقت زدن آنها نیس
ــد، طبیعتا خواهم گفت. فقط در اینجا یک جمله  ش
ــود با آنچه من  می توانم بگویم که آنچه گفته می ش
ــت.  ــش بودم، کاملا متعارض و متفاوت اس در جریان

ان شاءاالله یک روز حرف های مان را خواهیم زد.»

خبر

تصریح باهنر بر یک ائتلاف سوال برانگیز
با جبهه پایداری به وحدت 

می رسیم 
ــط امام(ره) و  � ــرکل جبهه پیروان خ شرق: دبی

رهبری با این پیش بینی که احتمال اصولگرا بودن 
ــت: «وحدت  ــت، گف ــس دهم خیلی زیاد اس مجل
ــی جدی با اصلاح طلبان خواهیم  می کنیم و رقابت
ــر با جبهه  ــدت مورد نظر باهن ــت.» البته وح داش
ــه گفته او  ــی دارد. ب ــای فراوان ــداری اما و اگره پای
ــه وحدت را  ــتیابی ب ــا و جبهه پایداری نیاز دس «م
احساس می کنیم. وحدت می کنیم و رقابتی جدی 
ــری  ــت. البته یک س با اصلاح طلبان خواهیم داش
ــاید  اختلاف نظر و اختلاف موازین با هم داریم. ش
برخی از این اختلاف نظرها به رقابت های دوره قبل 
ــه در اذهان و حافظه ها  ــات برمی گردد ک از انتخاب
ــترک داریم و به  ــون چون رقیب مش ــده اما اکن مان
ــاره ای نداریم، باید با  ــیده ایم، چ این حس هم رس
ــویم.»محمدرضا  ــرده و نزدیک تر ش ــم ائتلاف ک ه
ــرایط  ــا یادآوری ش ــس مجلس ب ــر، نایب ریی باهن
ــر،  ــه دوره اخی ــت جمهوری در س ــات ریاس انتخاب
ــی را یک  ــژاد و روحان ــی، احمدی ن ــروزی خاتم پی
ــت  ــک به انتخابات دانس ــونامی وار نزدی اتفاق س
ــژاد، باورش  ــراز احمدی ن ــی غی ــت هیچ کس و گف
ــود. او تاکید دارد  ــد که او رییس جمهور ش نمی ش
ــیار  ــدت در انتخابات مجلس بس ــیدن به وح «رس
ــت. با  ــت جمهوری اس ــر از انتخابات ریاس راحت ت
ــان، اصولگرایان  ــتدلال، عموما اصلاح طلب این اس
ــخت تر در انتخابات  ــی س ــالان سیاس ــایر فع و س
ــت جمهوری به وحدت می رسند و دستیابی  ریاس
ــاده تر  ــان انتخابات مجلس س ــدت در جری به وح
ــژاد گفته «در مورد  ــت.»باهنر درباره احمدی ن اس
ــی  ــان هیچ کس آقای احمدی نژاد، غیر از خود ایش
ــد احمدی نژاد رییس جمهور شود،  باورش نمی ش
ــال قبل از  ــژاد می گوید دو س ــه آقای احمدی ن البت
برگزاری انتخابات می دانسته که پیروز می شود.»او 
ــه پیش بینی کرده: «احتمال اینکه مجلس  در ادام
ــد خیلی بالاست.  دهم در اختیار اصولگرایان باش
ــه اصلاح طلبان در این دوره از انتخابات فعال  البت
ــه اصلاح طلبان  ــتقبال می کنم ک ــدند، بنده اس ش
ــت که  بیایند و با جدیت کار کنند. توصیه ام این اس
ــه انتخابات فعالانه  ــان حتما در صحن اصلاح طلب
ــوند، اما تاکیدم بر  ــاط  تر ش حضور پیدا کنند و بانش
ــت که قوانین موضوعه کشور را نیز رعایت  این اس

کنند.»

روزنه
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ــت  ــته به یادداش ــد توکلی، نماینده روز گذش احم
ــخ داد.  ــی درباره نطق اخیر خود پاس غلامعلی رجای
ــر در روزنامه  ــت مورد نظ ــر از اینکه یادداش صرف نظ
ــده بود و توکلی نیز با تاکید بر این  ــر ش ــرق» منتش «ش
ــرق» در  ــه جای روزنامه «ش ــه خود را ب ــه، جوابی نکت
ــایت های  ــار خبرگزاری فارس و برخی دیگر از س اختی
خبری قرار داده بود، به دلیل اینکه بخش های زیادی 
ــی  ــی صرفا با انتقال متون انگلیس ــت توکل از یادداش
ــه بخش هایی  ــت، در ادام ــناد خارجی اس ــی اس برخ
ــی را از متن  ــه زبان فارس ــده ب ــخ های نوشته ش از پاس
ــی می خوانید. توکلی این نامه را خطاب به  نامه توکل
نمایندگان مجلس نوشته و نامه را این گونه آغاز کرده 
است: «همکاران ارجمند، نمایندگان محترم مجلس 
ــلام و احترام؛ پیرو نطق حین  ــلامی، با س ــورای اس ش
دستور اینجانب پیرامون اتهامات آقای مهدی هاشمی 
ــتات اویل)،  ــرکت نفت نروژ (اس ــوه ش در ارتباط با رش
ــرق  ــم مطالبی را در روزنامه ش ــی از نزدیکان مته یک
ــر ساخت که در رسانه های  مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۹ منتش
ــت. به همین دلیل توضیحات  ــده اس دیگر بازنشر ش

ضروری زیر را تقدیم می کنم.»
انکار اعمال نفوذ در طرف ایرانی در سند توکلی

ــا در پرونده  ــوال که «آی ــرح این س ــپس با ط او س
ــمی مدارک خارجی معتبر است یا معتبر  مهدی هاش
ــتناد رجایی به برخی احکام صادرشده  ــت؟»، اس نیس
ــک» گرفته و  ــه فال نی ــی را «ب ــای خارج در دادگاه ه
ــم این گونه احکام را  ــته: «همین که حامیان مته نوش
ــت و  ــتناد و حاکی از حق می دانند، خوب اس قابل اس
ما آن را به فال نیک می گیریم زیرا دیگر نمی گویند که 
ــورهای متخاصم صادر شده پس  «این احکام در کش
قابل استناد نیست». بنابراین ملاکی برای رفع اختلاف 
پیدا شده است و آن ملاک صحت احکام و مستندات 
متکی به نهادهای قضایی و اداری رسمی کشورهای 

ــه برخی از  ــت.» توکلی در ادام ــی ذی ربط اس خارج
ــتناد رجایی قرار گرفته را  ــکام خارجی که مورد اس اح
ــته: «مشاور فرهنگی جناب آقای  یادآوری کرده و نوش
ــمی در پایان  ــع آقای مهدی هاش ــنجانی و مداف رفس
ــی از گزارش های  ــه می گیرد: جناب توکلی! وقت نتیج
ــای  ــکام دادگاه ه ــور و اح ــمی کش ــتگاه های رس دس
ــود مهدی هاشمی  ــورهای خارجی معلوم می ش کش
ــه برخی  ــت، چگون ــتات اویل نگرفته اس ــی از اس پول
ــتند نطق  ــمی خارجی مس ــارات مقامات غیررس اظه
ــود؟»این نماینده تهران پس  ــما در مجلس می ش ش
ــیدن به این سوال رجایی، پاسخ خود را این گونه  از رس
مطرح کرده است: «با فرض صحت استنادات مذکور، 
ــت و در  ــا گزارش نهایی نیس ــان می دهم که اینه نش
ــت از متن اصلی سند نادرست  برخی موارد نیز برداش
است.»اولین دلیل توکلی برای رد استنادات یادداشت 
رجایی این است که «ادعای تبرئه مدیران استات اویل 
ــده  و اعلام اینکه در ایران هیچ گونه اعمال نفوذی نش
ــتات اویل است که  ــاور حقوقی اس ــت، نظرات مش اس
برای تحقیق داخلی به کار گماشته شده بود و نتیجه 
ــد. نهاد  ــر ش ــه ژوئن ۲۰۰۴ منتش ــی اش در نیم بررس
قانونی نروژ برای تحقیق و تعقیب جرائم یقه سفیدان 
ــادی و  ــم اقتص (White – Collar Crime) در جرای
ــت محیطی، در ۲۹ ژوئن ۲۰۰۴ نتیجه بررسی های  زیس
ــاس آن ۲/۹ (دو و نه دهم)  خود را اعلام کرد که براس
میلیون دلار برای استات اویل و ۲۹هزارو۴۰۰دلار برای 
ــن کرد. ولی در  ــور بین الملل آن جریمه تعیی مدیر ام
ــت: دلایلی وجود  ــال در بیانیه خود آورده اس عین ح
ــچ پایه ای برای  ــود که این تحقیق هی دارد تا تاکید ش
این نتیجه گیری عرضه نمی کند که در واقع امر نوعی 
ــرف ایرانی وجود  ــد تصمیم گیری ط ــوذ در فرآین از نف

داشته است. 
ادامه در صفحه ۱۹

پاسخ احمد توکلی به غلامعلی رجایی درباره مهدی هاشمی: 
منتظر راى دادگاه مى مانيم

ــوول صندوق  ــرق» گفته بود: «مس ــاره به «ش در همین ب
ــت جمهوری به  ــر در نهاد ریاس ــهیدان رجایی و باهن ش
ــه انفصال دایم محکوم  ــل اختلاس از این صندوق ب دلی
ــده است.»جلیلیان گفت: «این نشان می دهد هیات ها  ش
ــتر به دنبال دست گرفتن افراد باشند تا مچ گیری، دید  بیش
ــت است که این تخلفات  ــت؛ درس ما در هیات ها این اس
ــت قبل اتفاق افتاده اما مدیرانی که در دولت قبل  در دول
بودند هم نیروی این نظام هستند، یعنی خدای نکرده به 
ــه در یک دولتی کاری کرده اند، نباید حقوق و  صرف اینک
حقوق قانونی و زحماتشان نادیده گرفته شود.»او با اشاره 
به تخلفات ارجاع شده از سوی سازمان بازرسی به هیات 
تخلفات اداری گفت: «عمده تخلفاتی که به ما منعکس 
ــامل نقض قوانین و مقررات، کم کاری یا  ــت، ش شده اس
ــتفاده از  ــهل انگاری در انجام وظایف محوله، سوءاس س
موقعیت و مقام اداری، تبعیض یا اعمال غرض یا روابط 
غیراداری در اجرای قوانین و مقررات نسبت به اشخاص، 
تسامح در حفظ اموال و اسناد دولتی و همچنین خسارت 
به اموال دولتی و سایر موارد است.» او گفت: «آرایی که 
هیات ها صادر می کنند از ضمانت قانونی لازم برخوردار 

است.»
واکنش به صحبت های حمید رسایی

ــا در واکنش به صحبت های  ــا جلیلیان ام محمدرض
ــه پایداری،  ــران و عضو جبه ــایی، نماینده ته ــد رس حمی
عنوان کرد: «مطالبی که آقای رسایی هفته گذشته گفته 
ــت که من وارد فاز مسایل  دارای بخش های مختلفی اس
شخصی وی با آقای اشرفی اصفهانی رییس هیات بدوی 
ــت جمهوری  ــیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاس یک رس
ــی نمی شوم.»مشاور نهاد  و همچنین وارد مسایل سیاس
ــر حقوقی  ــایلی از نظ ــت: «او مس ــت جمهوری گف ریاس
راجع به هیات های رسیدگی به تخلفات اداری و مدیران 
ــت.»جلیلیان  ــد مطرح کرده که واقعا این گونه نیس ارش
ــت این پرونده مربوط  ــایی گفته اس ادامه داد: «آقای رس
ــن در دادگاه ویژه  ــت و پیش از ای ــال قبل اس به هفت س
ــده  ــت هم مورد پیگیری قرار گرفته و مختومه ش روحانی
ــازمان  ــم اولا پرونده ای که برای ما از س ــت. باید بگوی اس
ــت تاریخ آن ۹۱/۱۲/۲۲ و تقریبا مربوط  ــی آمده اس بازرس
ــایی اشاره  ــت. بعد آقای رس ــال قبل اس به کمتر از دوس

کرده؛ این پرونده در هیات تخلفات دولت دهم در اختیار 
نزدیکان حلقه انحرافی اطراف رییس جمهور وقت بوده 
ــورد حلقه انحرافی،  ــت و به دلیل مواضع بنده در م اس
ــیدگی قرار گرفت، همچنین  ــد و نه مورد رس نه بسته ش
رسایی گفته که پرونده سازمان بازرسی با اهداف سیاسی 

طراحی شده و در قم برای وی پرونده سازی کرده اند.»
صدور حکم مراجع قضایی مانع رسیدگی مراجع 

تخلفات اداری نمی شود
ــوول هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات  مس
اداری نهاد ریاست جمهوری و مدیران ارشد گفت: «آقای 
رسایی می گوید کار همه غیر از خودش غیرقانونی است؛ 
ــیدگی کننده به این  ــی و رس ــتگاه های نظارت ــف دس تکلی
ــیدگی نکرده متهم  ــت؟ اگر هیات قبلی رس پرونده چیس
ــیدگی می شود باز هم  ــده و اکنون که رس به کم کاری ش
آقای رسایی می گوید این اقدام غیرقانونی است. بالاخره 
کسی باید تکلیف این پرونده را روشن می کرد یا خیر؟»او 
ــن پرونده در جای  ــه این نداریم که ای ــزود: «ما کاری ب اف
ــت، ما به موجب ماده  ــده اس ــده یا نش دیگر مختومه ش
ــیدگی به تخلفات اداری ملزم به رسیدگی  ۱۹ قانون رس
ــه تصمیم مراجع  ــتیم.»جلیلیان ادامه داد: «هرگون هس
ــای اداری نخواهد بود،  ــرای مجازات ه ــی مانع اج قضای
ــد،  ــع قضایی مبنی بر برائت باش ــه تصمیم مراج چنانچ
هیات رسیدگی به تخلفات اداری طبق ماده ۲۴ این قانون 

اقدام و به آن پرونده رسیدگی می کند.»
اتهام برخی از اعضای هیات به تخلفات دوره قبل

ــت جمهوری همچنین در پاسخ به  مشاور نهاد ریاس
این سوال که «رسایی گفته بود طبق قانون حکم انتصاب 
هیات تخلفات سه ساله است و هنوز مدت زمان قانونی 
ــت»، گفت:  ــده اس اعضای هیات تخلفات قبلی تمام نش
ــیدگی  «پس از تغییر دولت، تعدادی از اعضای هیات رس
ــده  ــته ش ــات اداری، بنابه دلایلی که یا بازنشس به تخلف
بودند، یا بعضا در سازمان بازرسی پرونده داشتند و متهم 
ــادر به انجام کار نبودند، یا  ــد یا بنابه دلایل دیگری ق بودن
ــر کار  ــتند، عده ای نیز س ــتخدامی با نهاد نداش رابطه اس
حاضر نشدند، نهایتا با رعایت قانون به ویژه ماده ۳ قانون 
رسیدگی به تخلفات اداری، مراتب به هیات عالی نظارت 
بر تخلفات کارکنان دولت اعلام شد تا راجع به جایگزینی 
ــود و رییس هیات عالی نظارت بر تخلفات  آنها اقدام ش
ــراد جایگزین موافقت  ــم با انتصاب اف کارکنان دولت ه
کرد.» او با تاکید بر اینکه «انتصاب اعضای جدید قانونی 
ــت»، گفت: «برای اجرای قانون و تکلیف قانونی این  اس
هیات باید مجوز به کارگیری اعضای جدید می گرفت که 

این اقدام انجام شد.»
با همه برای ابلاغ اتهام تماس تلفنی می گیریم

ــایی در مورد تماس های  جلیلیان درباره سخنان رس
مکرر هیات بدوی تخلفات با دفتر او، گفت: «اصولا برای 
ــم؛ که در قانون  ــتفاده می کنی ابلاغ اتهام از دو روش اس
هم پیش بینی شده است.» مشاور نهاد ریاست جمهوری 
ــورت قانونی یا  ــام یا به ص ــه «ابلاغ اته ــاره به اینک با اش
ــت: «ابلاغ قانونی  ــود» گف به صورت واقعی انجام می ش
ــتگاه اجرایی که متهم  ــام را به آن دس ــت که اته این اس
ــتیم و از طریق  ــت، می فرس ــغول به کار اس در آنجا مش
ــود، روش دیگر  ــتگاه به وی ابلاغ می ش کارگزینی آن دس
ــوری از متهم  ــا تلفن یا حض ــام دارد، که ب ــم واقعی ن ه
دعوت می شود تا در محل هیات برای ابلاغ اتهام حضور 
یابد.» او گفت: «اغلب متهمان ما روش دوم یعنی ابلاغ 

واقعی را می پسندند.»

مسوول هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری خبر داد  

ردپای مقامات دولت  گذشته در تخلفات
ــه  ــیدگی ب ــای رس ــی هیات ه ــوول هماهنگ شرق: مس
ــدار داده که  ــت جمهوری هش تخلفات اداری نهاد ریاس
ــیه  امنی برای متخلفان وجود نخواهد داشت  هیچ حاش
ــد به دلیل نفوذ سیاسی،  ــی انتظار داشته باش و نباید کس
اقتصادی، هیاهو و غیره بتواند از چنگال قانون و عدالت 
ــی از  ــازمان بازرس بگریزد. محمدرضا جلیلیان گفت: «س
ــخ ۹۳/۱۰/۳۰، ۷۷۷ پرونده که  هزارو۶۰  ــال ۸۷ تا تاری س
ــال کرده است، که بین آنها  نفر متهم دارد، به هیات ارس
ــتانداران،  ــابق، اس ــد نفر از معاونان رییس جمهور س چن
ــازمان ها و مدیران کل در دولت های  ــای س ــفرا، روس س
ــا، او افزود:  ــتند.» به گزارش ایرن ــم و دهم متهم هس نه
ــدگان در دوره  ــیدگی به تخلفات نماین «ما صلاحیت رس
ــان را نداریم، اما  اگر کسی در زمانی که مدیر  نمایندگی ش
ــوده و در آن مقطع تخلفی  ــطح وزیر ب ــا مدیر کل تا س ی
ــی مورد  ــازمان بازرس انجام داده، پرونده اش از طریق س
ــد، آن را  ــده باش ــال ش ــه و به ما ارس ــرار گرفت ــی ق بررس
ــرد اکنون هم نماینده  ــیدگی می کنیم، حتی اگر آن ف رس
باشد به تخلفی که قبل از شروع دوره نمایندگی مرتکب 
ــت، نه تنها صلاحیت  ــده اس ــده یا متهم به ارتکاب ش ش
ــیدگی داریم.»گفتنی است پیش از این  بلکه الزام به رس
محمد اشرفی اصفهانی، رییس هیات بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری در نهاد ریاست جمهوری به «شرق» گفته 
ــود: «در تخلفات صورت گرفته پای دو نماینده مجلس  ب
ــت که هر دو از حوزه انتخابیه تهران وارد  نیز در میان اس
ــرده بود که یکی مدیر کل و  ــده اند. او عنوان ک مجلس ش
ــازمان در دولت گذشته بوده و براساس  دیگری رییس  س
ــال انفصال از پست های حساس  ــده ۱۰س حکم صادر ش
ــرفی اصفهانی همچنین  ــده است. اش برای آنها صادر ش
ــترده آنها به  ــر داده بود که پرونده تخلفات مالی گس خب
دادگاه انقلاب رفته است. او گفته بود که از ۷۷۷پرونده، 
ــده که تخلفات صورت گرفته در  ــیدگی ش ۱٤۲پرونده رس
ــت. پس از  ــته اس ــطح مدیر کل به بالا در دولت گذش س
روی کارآمدن حسن روحانی، هیات  رسیدگی به تخلفات 
اداری نهاد ریاست جمهوری به صورت جدی بر تخلفات 
در دولت گذشته متمرکز شده است. سال گذشته اسحاق 
جهانگیری، معاون اول رییس جمهوری در ستاد مبارزه با 
ــد زد. هر چند پس  ــد اقتصادی این موضوع را کلی مفاس
ــتور روحانی بر رسیدگی  ــت یک سال واندی از دس از گذش
ــه دورزدن تحریم ها  ــه بهان ــه ب ــرادی ک ــه تخلفات اف ب
ــوز آمار دقیق  ــت اندازی کرده اند، هن ــال دس ــه بیت الم ب
ــت.  ــده  اس ــته اعلام نش تخلفات رخ داده در دولت گذش
ــرده از این  ــوولان دولت پ ــا این حال همواره برخی مس ب

تخلفات برداشته اند. تخلفاتی که اکبر ترکان از آنها با نام 
فسادهای چند۱۰هزارمیلیاردی نام برده است. وزیر نفت، 
ــژن نامدار زنگنه نیز گفته بود که پرونده های متعددی  بی
ــن وزارتخانه وجود دارد که  ــادهای اقتصادی در ای از فس
باید بررسی شود. او این پرونده ها را فسادهایی کوچک تر 
ــده بابک زنجانی که ۹هزارمیلیاردتومان به وزارت  از پرون
ــت، خوانده بود. به نظر می رسد سریال  نفت بدهکار اس
تخلفات در دولت گذشته به بخش هایی تازه ختم شود. 
ــرای محمد رضا رحیمی،  ــدور حکم ب ــی که با ص ماجرای
ــان داد برای یافتن  ــود احمدی نژاد نش ــاون اول محم مع
ــطوح پایین تر، قوای سه گانه کار سختی در  حقیقت در س
پیش خواهند داشت. رحیمی به پنج سال و۹۱ روز حبس 
ــه  میلیاردو۸۵۰میلیاردتومان محکوم شده  و پرداخت س

است. 
هیات جدید به ۲۰۰ پرونده رسیدگی کرده است

ــت جمهوری حالا با بیان اینکه «از  ــاور نهاد ریاس مش
ــعب  ــد ۲۰۰پرونده در ش ــکیل هیات های جدی ــان تش زم
ــده است» عنوان کرد: «برای  بدوی یک و دو رسیدگی ش
ــرای افرادی هم  ــت صادر کردیم و ب ــد رای برائ ۵۲درص
ــت، از اخطار کتبی  ــم محکومی ــدند، حک که محکوم ش
ــال دایم از خدمات دولتی  ــدون درج در پرونده تا انفص ب
و دستگاه های مشمول قانون داشتیم.»اشرفی اصفهانی 

ــوول هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری را  ــایی اما اظهارات مس حمید رس
ــار گفت وگوی جلیلیان با ارسال  ــت. این عضو جبهه پایداری در مجلس کمی بعد از انتش ــته اس ــخ نگذاش بی پاس
جوابیه ای به «فارس»، اصل برخورد با پرونده خود را بر اساس اغراض سیاسی دانسته است. او عنوان کرده است: 
«بر چه اساسی رییس هیات بدوی، با وجود قطعی نشدن موضوع، آن را رسانه  ای کرده و در تمام مصاحبه های خود 
ــود!» او ادامه  ــایی دیگر نمی تواند برای دور بعد کاندیدای مجلس ش ــده، رس عنوان می کند که با این حکم صادرش
داده است: «همه تخلفات مورداشاره، مربوط به این است که مبالغی از یک حساب اداری ارشاد قم به دلیل کمبود 
ــد از دریافت اعتبارات، مجددا به  ــده که این مبالغ هم بع ــاب اداری دیگر همان اداره مصرف ش ــار در یک حس اعتب
حساب مربوطه برگشت داده شده است. به عنوان نمونه ۳۲میلیون تومان از اعتبار جشنواره ای برای پرداخت حقوق 
نیروهای شرکتی پرداخت شده که بعد از دریافت اعتبار مربوط به کارکنان شرکتی، این مبلغ به حساب مخصوص 
ــت: «وی در بخش دیگری از سخن خود، جایگاه هیات  ــت داده شده.» نماینده تهران افزوده اس ــنواره ها برگش جش
ــتعفا  ــت جمهوری را قانونی می داند در حالی که اعضای هیات قبلی تخلفات اداری، بدون اینکه اس تخلفات ریاس
داده باشند یا مدت ماموریتشان پایان یافته باشد، برکنار شده و اعضای جدید هم بدون تصویب هیات عالی نظارت 
ــده اند.» رسایی در پایان صحبت های  و تنها با اعلام موافقت رییس هیات عالی نظارت (آقای نوبخت) منصوب ش

جلیلیان درباره ابلاغ تلفنی، اتهام به او را مضحک خوانده است. 

پاسخ رسایی به مسوول هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری
مبالغی که از حساب ارشاد قم برداشت شده، برگشت داده شده است

بريده اخبار

همایش بررسی آراء و اندیشه های شهید دکتر   �
بهشتی در حوزه «مدیریت» برگزار می شود/شرق

علی لاریجانی رییس مجلس در پیام هایی   �
جداگانه به برادران احمدی نژاد درگذشت 
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